
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 가족복지팀 ~ 가족복지팀

부서: 가족복지팀
정책: 장애인·아동등 취약계층 복지증진
단위: 취약계층 아동 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가족복지팀 25,073,383 22,015,608 3,057,775

국         14,095,069 13,241,946 853,123

기              1,500 1,500 0

분            917,034 571,643 345,391

도          4,446,197 3,745,000 701,197

군          5,613,583 4,455,519 1,158,064

장애인·아동등 취약계층 복지증진 2,010,593 1,899,545 111,048

국            660,061 602,968 57,093

분            550,099 571,643 △21,544

도            471,315 433,182 38,133

군            329,118 291,752 37,366

취약계층 아동 보호 2,010,593 1,899,545 111,048

국            660,061 602,968 57,093

분            550,099 571,643 △21,544

도            471,315 433,182 38,133

군            329,118 291,752 37,366

기타 아동복지 증진 69,080 14,700 54,380

국             27,220 0 27,220

도              8,166 0 8,166

군             33,694 14,700 18,994

301 일반보상금 540 600 △60

10 행사실비보상금 540 600 △60

  ○ 시설아동 백일장 및 사생대회 참가 여비(예
     산절감)                   540                600             △60       경정 540,000원

401 시설비및부대비 54,440 0 54,440

국             27,220 0 27,220

도              8,166 0 8,166

군             19,054 0 19,054

01 시설비 54,440 0 54,440

  ○ 어린이안전을 위한 CCTV설치                54,440                  0           54,440  54,440,000원

국             27,220 0 27,220

도              8,166 0 8,166

군             19,054 0 19,054

아동복지시설 운영지원 645,227 637,727 7,500

분            446,409 446,409 0

도             95,659 95,659 0

군            103,159 95,659 7,500

402 민간자본이전 7,500 0 7,500

01 민간자본보조 7,500 0 7,500

  ○ 지하관정(중형)개발비                 7,500                  0            7,500  7,500,000원 * 1식

지역아동센터운영지원 440,600 377,400 63,200

국            220,300 188,700 31,600

도            110,150 94,350 15,800

군            110,150 94,350 15,800

307 민간이전 440,600 377,400 63,200

국            220,300 188,700 31,600
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부서: 가족복지팀
정책: 장애인·아동등 취약계층 복지증진
단위: 취약계층 아동 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            110,150 94,350 15,800

군            110,150 94,350 15,800

02 민간경상보조 440,600 377,400 63,200

  ○ 지역아동센터 지원               440,600            377,400           63,200  경정 440,600,000원

국            220,300 188,700 31,600

도            110,150 94,350 15,800

군            110,150 94,350 15,800

아동발달지원계좌지원 31,473 33,120 △1,647

국             22,031 23,184 △1,153

도              4,721 4,968 △247

군              4,721 4,968 △247

301 일반보상금 31,473 33,120 △1,647

국             22,031 23,184 △1,153

도              4,721 4,968 △247

군              4,721 4,968 △247

01 사회보장적수혜금 31,473 33,120 △1,647

  ○ 아동발달지원계좌 지원                31,473             33,120          △1,647  경정 31,473,000원

국             22,031 23,184 △1,153

도              4,721 4,968 △247

군              4,721 4,968 △247

가정위탁아동 상해보험료지원 4,800 5,680 △880

국              3,360 3,976 △616

도                720 852 △132

군                720 852 △132

307 민간이전 4,800 5,680 △880

국              3,360 3,976 △616

도                720 852 △132

군                720 852 △132

06 보험금 4,800 5,680 △880

  ○ 가정위탁아동 상해보험료 지원
                4,800              5,680            △880       경정 4,800,000원

국              3,360 3,976 △616

도                720 852 △132

군                720 852 △132

소년소녀가정 대학진학자금 2,000 6,000 △4,000

도              1,000 3,000 △2,000

군              1,000 3,000 △2,000

301 일반보상금 2,000 6,000 △4,000

도              1,000 3,000 △2,000

군              1,000 3,000 △2,000

01 사회보장적수혜금 2,000 6,000 △4,000

  ○ 소년소녀가정지원(대학진학자금)
                2,000              6,000          △4,000       경정 2,000,000원

도              1,000 3,000 △2,000

군              1,000 3,000 △2,000

소년소녀가정 및 가정위탁 세대위로금 12,000 12,960 △960

도              6,000 6,480 △480
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부서: 가족복지팀
정책: 장애인·아동등 취약계층 복지증진
단위: 취약계층 아동 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              6,000 6,480 △480

301 일반보상금 12,000 12,960 △960

도              6,000 6,480 △480

군              6,000 6,480 △480

01 사회보장적수혜금 12,000 12,960 △960

  ○ 소년소녀가정 세대위로금
               12,000             12,960            △960       경정 12,000,000원

도              6,000 6,480 △480

군              6,000 6,480 △480

소년소녀가정 명절제수비 5,000 5,400 △400

도              2,500 2,700 △200

군              2,500 2,700 △200

301 일반보상금 5,000 5,400 △400

도              2,500 2,700 △200

군              2,500 2,700 △200

01 사회보장적수혜금 5,000 5,400 △400

  ○ 소년소녀가정 명절제수비                 5,000              5,400            △400  경정 5,000,000원

도              2,500 2,700 △200

군              2,500 2,700 △200

학기중 아동급식비 158,745 139,650 19,095

도            158,745 139,650 19,095

301 일반보상금 158,745 139,650 19,095

도            158,745 139,650 19,095

01 사회보장적수혜금 158,745 139,650 19,095

  ○ 학기중 아동급식비 지원
              158,745            139,650           19,095       경정 158,745,000원

도            158,745 139,650 19,095

소년소녀가정 지원 4,800 8,400 △3,600

분              3,840 6,720 △2,880

도                480 840 △360

군                480 840 △360

301 일반보상금 4,800 8,400 △3,600

분              3,840 6,720 △2,880

도                480 840 △360

군                480 840 △360

01 사회보장적수혜금 4,800 8,400 △3,600

  ○ 소년소녀가정 지원                 4,800              8,400          △3,600  경정 4,800,000원

분              3,840 6,720 △2,880

도                480 840 △360

군                480 840 △360

가정위탁양육지원 65,470 88,800 △23,330

분             52,376 71,040 △18,664

도              6,547 8,880 △2,333

군              6,547 8,880 △2,333

301 일반보상금 65,470 88,800 △23,330

분             52,376 71,040 △18,664
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부서: 가족복지팀
정책: 장애인·아동등 취약계층 복지증진
단위: 취약계층 아동 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              6,547 8,880 △2,333

군              6,547 8,880 △2,333

01 사회보장적수혜금 65,470 88,800 △23,330

  ○ 가정위탁양육지원                65,470             88,800         △23,330  경정 65,470,000원

분             52,376 71,040 △18,664

도              6,547 8,880 △2,333

군              6,547 8,880 △2,333

입양·가정위탁아동 심리치료 지원사업 1,260 1,200 60

국                882 840 42

도                189 180 9

군                189 180 9

301 일반보상금 1,260 1,200 60

국                882 840 42

도                189 180 9

군                189 180 9

01 사회보장적수혜금 1,260 1,200 60

  ○ 입양·가정위탁아동 심리치료 지원사업
                1,260              1,200               60       경정 1,260,000원

국                882 840 42

도                189 180 9

군                189 180 9

저소득층아동 가스누설차단기 지원(소년소녀가정세대
)

400 0 400

도                200 0 200

군                200 0 200

307 민간이전 400 0 400

도                200 0 200

군                200 0 200

10 사회복지보조 400 0 400

  ○ 저소득층아동 가스누설차단기 지원(소년소녀
     가정세대)                   400                  0              400       400,000원

도                200 0 200

군                200 0 200

저소득층아동 가스누설차단기 지원(가정위탁) 1,230 0 1,230

도                615 0 615

군                615 0 615

307 민간이전 1,230 0 1,230

도                615 0 615

군                615 0 615

10 사회복지보조 1,230 0 1,230

  ○ 저소득층아동 가스누설차단기 지원(가정위탁
     )                 1,230                  0            1,230       1,230,000원

도                615 0 615

군                615 0 615

노인복지증진 및 청소년 건전육성 16,069,733 15,126,555 943,178

국         10,166,273 9,858,330 307,943

기              1,500 1,500 0

분            366,935 0 366,935
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부서: 가족복지팀
정책: 노인복지증진 및 청소년 건전육성
단위: 노후 생활 지원 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도          2,290,537 1,848,707 441,830

군          3,244,488 3,418,018 △173,530

노후 생활 지원 강화 13,010,873 12,173,871 837,002

국         10,032,320 9,725,330 306,990

분            208,725 0 208,725

도            927,752 683,771 243,981

군          1,842,076 1,764,770 77,306

노인일자리 사업 840,630 816,000 24,630

국            420,315 408,000 12,315

도            210,158 204,000 6,158

군            210,157 204,000 6,157

101 인건비 555,600 522,200 33,400

국            277,800 261,100 16,700

도            138,900 130,550 8,350

군            138,900 130,550 8,350

04 기간제근로자등보수 555,600 522,200 33,400

  ○ 노인일자리사업 인건비               555,600            522,200           33,400  경정 555,600,000원

국            277,800 261,100 16,700

도            138,900 130,550 8,350

군            138,900 130,550 8,350

201 일반운영비 6,230 15,000 △8,770

국              3,115 7,500 △4,385

도              1,558 3,750 △2,192

군              1,557 3,750 △2,193

01 사무관리비 6,230 15,000 △8,770

  ○ 일반수용비                 6,230             15,000          △8,770

    ― 노인일자리사업 사무관리
                6,230             15,000          △8,770         경정 6,230,000원

국              3,115 7,500 △4,385

도              1,558 3,750 △2,192

군              1,557 3,750 △2,193

노인 관련 행사 지원 30,800 31,000 △200

301 일반보상금 1,800 2,000 △200

10 행사실비보상금 1,800 2,000 △200

  ○ 도단위 노인의날 행사 참석(예산절감)
                1,800              2,000            △200       경정 1,800,000원

경로당 운영비 387,960 387,960 0

분             95,146 0 95,146

도             77,592 77,592 0

군            215,222 310,368 △95,146

301 일반보상금 387,960 387,960 0

분             95,146 0 95,146

도             77,592 77,592 0

군            215,222 310,368 △95,146

01 사회보장적수혜금 387,960 387,960 0

  ○ 경로당 운영비(318개소)
              387,960            387,960                0       경정 387,960,000원
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부서: 가족복지팀
정책: 노인복지증진 및 청소년 건전육성
단위: 노후 생활 지원 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

분             95,146 0 95,146

도             77,592 77,592 0

군            215,222 310,368 △95,146

경로식당 무료급식 321,497 321,497 0

분            113,579 0 113,579

도             59,700 59,700 0

군            148,218 261,797 △113,579

301 일반보상금 321,497 321,497 0

분            113,579 0 113,579

도             59,700 59,700 0

군            148,218 261,797 △113,579

01 사회보장적수혜금 321,497 321,497 0

  ○ 경로식당 무료급식               232,979            119,400          113,579  경정 232,979,000원

분            113,579 0 113,579

도             59,700 59,700 0

군             59,700 59,700 0

  ○ 경로식당 무료급식(추가분)
               88,518            202,097        △113,579       경정 88,518,000원

홀로사는 노인안부살피기 19,632 19,800 △168

도              9,816 9,900 △84

군              9,816 9,900 △84

307 민간이전 19,632 19,800 △168

도              9,816 9,900 △84

군              9,816 9,900 △84

02 민간경상보조 19,632 19,800 △168

  ○ 홀로사는 노인 안부살피기(220명)
               19,632             19,800            △168       경정 19,632,000원

도              9,816 9,900 △84

군              9,816 9,900 △84

독거노인 생활관리사 파견사업 235,915 223,915 12,000

국            165,141 156,741 8,400

도             35,387 33,587 1,800

군             35,387 33,587 1,800

307 민간이전 235,915 223,915 12,000

국            165,141 156,741 8,400

도             35,387 33,587 1,800

군             35,387 33,587 1,800

02 민간경상보조 235,915 223,915 12,000

  ○ 독거노인 생활관리사 파견사업(26명)
              235,915            223,915           12,000       경정 235,915,000원

국            165,141 156,741 8,400

도             35,387 33,587 1,800

군             35,387 33,587 1,800

거동불편 재가노인 식사배달 8,644 10,200 △1,556

도              2,161 2,550 △389

군              6,483 7,650 △1,167

307 민간이전 8,644 10,200 △1,556
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부서: 가족복지팀
정책: 노인복지증진 및 청소년 건전육성
단위: 노후 생활 지원 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              2,161 2,550 △389

군              6,483 7,650 △1,167

02 민간경상보조 8,644 10,200 △1,556

  ○ 거동불편 재가노인 식사배달(17명)
                8,644             10,200          △1,556       경정 8,644,000원

도              2,161 2,550 △389

군              6,483 7,650 △1,167

경로식당 무료급식(이양) 50,196 53,400 △3,204

도             10,146 13,350 △3,204

군             40,050 40,050 0

301 일반보상금 50,196 53,400 △3,204

도             10,146 13,350 △3,204

군             40,050 40,050 0

01 사회보장적수혜금 50,196 53,400 △3,204

  ○ 경로식당 무료급식(이양사업)
               50,196             53,400          △3,204       경정 50,196,000원

도             10,146 13,350 △3,204

군             40,050 40,050 0

독거노인 응급안전돌봄 통합시스템구축 162,000 150,000 12,000

국            113,400 105,000 8,400

도             24,300 22,500 1,800

군             24,300 22,500 1,800

307 민간이전 162,000 150,000 12,000

국            113,400 105,000 8,400

도             24,300 22,500 1,800

군             24,300 22,500 1,800

02 민간경상보조 162,000 150,000 12,000

  ○ 독거노인응급안전 돌보미 운영
              162,000            150,000           12,000       경정 162,000,000원

국            113,400 105,000 8,400

도             24,300 22,500 1,800

군             24,300 22,500 1,800

경로당 동절기 난방비 특별지원 475,500 0 475,500

국            118,875 0 118,875

도            190,200 0 190,200

군            166,425 0 166,425

301 일반보상금 475,500 0 475,500

국            118,875 0 118,875

도            190,200 0 190,200

군            166,425 0 166,425

01 사회보장적수혜금 475,500 0 475,500

  ○ 경로당 동절기 특별난방비(320개소)(성립전)
              475,500                  0          475,500       475,500,000원

국            118,875 0 118,875

도            190,200 0 190,200

군            166,425 0 166,425

경로당 에너지 고효율제품 보급 지원 318,000 0 318,000

국            159,000 0 159,000
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부서: 가족복지팀
정책: 노인복지증진 및 청소년 건전육성
단위: 노후 생활 지원 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             47,700 0 47,700

군            111,300 0 111,300

402 민간자본이전 318,000 0 318,000

국            159,000 0 159,000

도             47,700 0 47,700

군            111,300 0 111,300

01 민간자본보조 318,000 0 318,000

  ○ 경로당 에너지 고효율제품 보급
              318,000                  0          318,000       318,000,000원

국            159,000 0 159,000

도             47,700 0 47,700

군            111,300 0 111,300

건강하고 편안한 노후보장 2,775,064 2,671,584 103,480

국             45,000 45,000 0

분            158,210 0 158,210

도          1,343,585 1,143,736 199,849

군          1,228,269 1,482,848 △254,579

노인복지회관 및 경로당 설치·운영 385,285 205,860 179,425

도            115,600 0 115,600

군            269,685 205,860 63,825

307 민간이전 171,025 146,600 24,425

도              3,600 0 3,600

군            167,425 146,600 20,825

02 민간경상보조 171,025 146,600 24,425

  ○ 노인복지회관대학 프로그램 운영비
               40,000             30,000           10,000

  ○ 경로당 순회프로그램 전담관리자 인건비
               23,425              9,000           14,425

       경정 40,000,000원

       경정 23,425,000원

도              3,600 0 3,600

군             19,825 9,000 10,825

401 시설비및부대비 165,000 10,000 155,000

도            112,000 0 112,000

군             53,000 10,000 43,000

01 시설비 165,000 10,000 155,000

  ○ 대동여자경로당 리모델링
               13,000                  0           13,000

  ○ 군동면 경로식당 건립               130,000                  0          130,000

       13,000,000원 * 1개소

  130,000,000원

도            100,000 0 100,000

군             30,000 0 30,000

  ○ 도암면 복지회관 화장실 보수                12,000                  0           12,000  12,000,000원

도             12,000 0 12,000

기타 노인복지 증진 216,260 191,200 25,060

201 일반운영비 560 700 △140

01 사무관리비 560 700 △140

  ○ 운영수당                   560                700            △140

    ― 노인복지기금운용심의위원회 참석 수당(예
       산절감)                   560                700            △140         경정 560,000원
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부서: 가족복지팀
정책: 노인복지증진 및 청소년 건전육성
단위: 건강하고 편안한 노후보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 66,200 41,000 25,200

02 민간경상보조 66,200 41,000 25,200

  ○ 노인지역봉사지원 지원                25,200                  0           25,200

무의탁독거노인 주거환경개선사업 9,000 18,000 △9,000

도              4,500 9,000 △4,500

군              4,500 9,000 △4,500

402 민간자본이전 9,000 18,000 △9,000

도              4,500 9,000 △4,500

군              4,500 9,000 △4,500

01 민간자본보조 9,000 18,000 △9,000

  ○ 무의탁 독거노인 주거환경개선사업
                9,000             18,000          △9,000       경정 9,000,000원

도              4,500 9,000 △4,500

군              4,500 9,000 △4,500

재가노인시설 운영비 지원 637,356 1,008,225 △370,869

분            158,210 0 158,210

도            119,786 201,645 △81,859

군            359,360 806,580 △447,220

301 일반보상금 637,356 1,008,225 △370,869

분            158,210 0 158,210

도            119,786 201,645 △81,859

군            359,360 806,580 △447,220

01 사회보장적수혜금 637,356 1,008,225 △370,869

  ○ 재가노인시설 운영비 지원
              637,356          1,008,225        △370,869       경정 637,356,000원

분            158,210 0 158,210

도            119,786 201,645 △81,859

군            359,360 806,580 △447,220

노인생활시설 종사자 특별수당 27,240 39,000 △11,760

도             27,240 39,000 △11,760

307 민간이전 27,240 39,000 △11,760

도             27,240 39,000 △11,760

02 민간경상보조 27,240 39,000 △11,760

  ○ 노인생활시설 종사자 특별수당(26명)
               27,240             39,000         △11,760       경정 27,240,000원

도             27,240 39,000 △11,760

공중목욕탕 위탁운영 50,000 30,000 20,000

도             15,000 15,000 0

군             35,000 15,000 20,000

307 민간이전 50,000 30,000 20,000

도             15,000 15,000 0

군             35,000 15,000 20,000

02 민간경상보조 50,000 30,000 20,000

  ○ 공중목욕장 위탁운영(3개소)
               50,000             30,000           20,000       경정 50,000,000원

도             15,000 15,000 0
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부서: 가족복지팀
정책: 노인복지증진 및 청소년 건전육성
단위: 건강하고 편안한 노후보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             35,000 15,000 20,000

강진군 노인전문요양원 증축 15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

  ○ 강진군노인전문요양원 증축                15,000                  0           15,000  15,000,000원

노인생활시설 운영비 지원 1,310,631 1,055,007 255,624

도          1,026,373 844,005 182,368

군            284,258 211,002 73,256

301 일반보상금 1,310,631 1,055,007 255,624

도          1,026,373 844,005 182,368

군            284,258 211,002 73,256

01 사회보장적수혜금 1,310,631 1,055,007 255,624

  ○ 노인생활시설 운영비 지원
            1,310,631          1,055,007          255,624       경정 1,310,631,000원

도          1,026,373 844,005 182,368

군            284,258 211,002 73,256

청소년 보호 육성 252,006 249,200 2,806

국             88,953 88,000 953

기              1,500 1,500 0

도             19,200 21,200 △2,000

군            142,353 138,500 3,853

청소년 보호 1,500 1,600 △100

202 여비 900 1,000 △100

01 국내여비 900 1,000 △100

  ○ 청소년 유해업소 합동지도단속(예산절감)
                  900              1,000            △100       경정 900,000원

청소년 예절교실 운영 2,000 4,000 △2,000

도                  0 2,000 △2,000

군              2,000 2,000 0

307 민간이전 2,000 4,000 △2,000

도                  0 2,000 △2,000

군              2,000 2,000 0

02 민간경상보조 2,000 4,000 △2,000

  ○ 청소년 예절교실 운영                 2,000              4,000          △2,000  경정 2,000,000원

도                  0 2,000 △2,000

군              2,000 2,000 0

청소년방과후아카데미운영 157,906 156,000 1,906

국             78,953 78,000 953

군             78,953 78,000 953

307 민간이전 157,906 156,000 1,906

국             78,953 78,000 953

군             78,953 78,000 953

02 민간경상보조 157,906 156,000 1,906

  ○ 청소년 방과후 아카데미
              157,906            156,000            1,906       경정 157,906,000원
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부서: 가족복지팀
정책: 노인복지증진 및 청소년 건전육성
단위: 청소년 보호 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             78,953 78,000 953

군             78,953 78,000 953

청소년안심알리미서비스지원 3,000 0 3,000

307 민간이전 3,000 0 3,000

02 민간경상보조 3,000 0 3,000

  ○ 청소년안심 알리미 서비스 지원                 3,000                  0            3,000

    ― 월 사용료                 2,300                  0            2,300

    ― 단말기 구입                   700                  0              700

  4,693원 * 7개월 * 70명

  10,000원 * 70명

장묘문화 개선 31,790 31,900 △110

장묘 사업 31,790 31,900 △110

201 일반운영비 990 1,100 △110

01 사무관리비 990 1,100 △110

  ○ 일반수용비                   540                600             △60

    ― 장사업무추진(예산절감)                   540                600             △60

  ○ 급 량 비                   450                500             △50

    ― 장사업무추진(예산절감)                   450                500             △50

  경정 540,000원

  경정 450,000원

보육 및 여성·가족복지 6,875,329 4,870,729 2,004,600

국          3,268,735 2,780,648 488,087

도          1,684,345 1,463,111 221,234

군          1,922,249 626,970 1,295,279

여성·가족복지 507,965 414,050 93,915

국            162,655 96,787 65,868

도             77,565 64,782 12,783

군            267,745 252,481 15,264

여성단체 육성 및 지원 8,580 8,700 △120

202 여비 1,080 1,200 △120

01 국내여비 1,080 1,200 △120

  ○ 여성단체 자매도시 방문 인솔(예산절감)
                1,080              1,200            △120       경정 1,080,000원

다문화가정 문화 적응지원 153,200 154,200 △1,000

201 일반운영비 9,600 10,600 △1,000

01 사무관리비 9,600 10,600 △1,000

  ○ 일반수용비                 2,000              3,000          △1,000

    ― 결연봉사가정 결연자 감사패(예산절감)
                2,000              3,000          △1,000         경정 2,000,000

한부모가족 자녀양육 . 교육비지원 25,656 17,821 7,835

국             20,524 14,256 6,268

도              2,566 1,783 783

군              2,566 1,782 784

301 일반보상금 25,656 17,821 7,835

국             20,524 14,256 6,268

도              2,566 1,783 783
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부서: 가족복지팀
정책: 보육 및 여성·가족복지
단위: 여성·가족복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              2,566 1,782 784

01 사회보장적수혜금 25,656 17,821 7,835

  ○ 한부모가족 자녀양육.교육비지원(고등학생수
     업료)                25,656             17,821            7,835       경정 25,656,000원

국             20,524 14,256 6,268

도              2,566 1,783 783

군              2,566 1,782 784

아동여성 보호 지역연대 운영사업 7,200 0 7,200

국              3,600 0 3,600

군              3,600 0 3,600

201 일반운영비 7,200 0 7,200

국              3,600 0 3,600

군              3,600 0 3,600

01 사무관리비 7,200 0 7,200

  ○ 일반수용비                 4,600                  0            4,600

    ― 캠페인프랑카드 제작 및 홍보물
                4,600                  0            4,600         4,600,000원

국              2,300 0 2,300

군              2,300 0 2,300

  ○ 운영수당                 2,600                  0            2,600

    ― 아동여성보호지역연대운영사업 위원회수당
                2,600                  0            2,600         100,000원 * 13명 * 2회

국              1,300 0 1,300

군              1,300 0 1,300

다문화가족지원센터운영 80,000 0 80,000

국             56,000 0 56,000

도             12,000 0 12,000

군             12,000 0 12,000

307 민간이전 80,000 0 80,000

국             56,000 0 56,000

도             12,000 0 12,000

군             12,000 0 12,000

02 민간경상보조 80,000 0 80,000

  ○ 다문화가족지원센터운영지원(성립전)
               80,000                  0           80,000       80,000,000

국             56,000 0 56,000

도             12,000 0 12,000

군             12,000 0 12,000

여성 정책 124,340 89,957 34,383

국             65,758 41,690 24,068

도             24,141 18,984 5,157

군             34,441 29,283 5,158

아이돌보미 지원사업 93,840 59,457 34,383

국             65,688 41,620 24,068

도             14,076 8,919 5,157

군             14,076 8,918 5,158

307 민간이전 93,840 59,457 34,383
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부서: 가족복지팀
정책: 보육 및 여성·가족복지
단위: 여성 정책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             65,688 41,620 24,068

도             14,076 8,919 5,157

군             14,076 8,918 5,158

05 민간위탁금 93,840 59,457 34,383

  ○ 아이돌보미 지원사업                93,840             59,457           34,383  경정 93,840,000원

국             65,688 41,620 24,068

도             14,076 8,919 5,157

군             14,076 8,918 5,158

보육 활성화 및 
영유아 건전육성

6,181,024 4,304,722 1,876,302

국          3,009,322 2,611,171 398,151

도          1,567,139 1,363,845 203,294

군          1,604,563 329,706 1,274,857

보육돌봄서비스(종사자 인건비) 2,917,346 2,043,960 873,386

국          1,458,673 1,271,980 186,693

도            733,554 635,990 97,564

군            725,119 135,990 589,129

307 민간이전 2,917,346 2,043,960 873,386

국          1,458,673 1,271,980 186,693

도            733,554 635,990 97,564

군            725,119 135,990 589,129

10 사회복지보조 2,917,346 2,043,960 873,386

  ○ 국공립법인시설 등 지원(114명)
            1,762,224          1,165,410          596,814       경정 1,762,224,000원

국            881,112 776,940 104,172

도            440,556 388,470 52,086

군            440,556 0 440,556

  ○ 영아전담시설 지원(38명)
              596,292            458,838          137,454       경정 596,292,000원

국            298,146 285,184 12,962

도            149,073 142,592 6,481

군            149,073 31,062 118,011

  ○ 장애아전담시설 지원(8명)
              135,976            132,016            3,960       경정 135,976,000원

국             67,988 66,008 1,980

도             33,994 33,004 990

군             33,994 33,004 990

  ○ 시간연장형 보육교사(6명)
               88,880             86,292            2,588       경정 88,880,000원

국             44,440 43,146 1,294

도             22,220 21,573 647

군             22,220 21,573 647

  ○ 장애아동통합보육시설 지원(1명)
               17,104             16,604              500       경정 17,104,000원

국              8,552 8,302 250

도              4,276 4,151 125

군              4,276 4,151 125

  ○ 농어촌보육교사 특별수당(210명)
              300,000            184,800          115,200       경정 300,000,000원

국            150,000 92,400 57,600
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부서: 가족복지팀
정책: 보육 및 여성·가족복지
단위: 보육 활성화 및 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             75,000 46,200 28,800

군             75,000 46,200 28,800

  ○ 대체교사 인건비(1명)                16,870                  0           16,870  16,870,000원

국              8,435 0 8,435

도              8,435 0 8,435

시설미이용아동 양육수당 189,832 60,916 128,916

국             94,916 30,458 64,458

도             47,458 15,229 32,229

군             47,458 15,229 32,229

301 일반보상금 189,832 60,916 128,916

국             94,916 30,458 64,458

도             47,458 15,229 32,229

군             47,458 15,229 32,229

01 사회보장적수혜금 189,832 60,916 128,916

  ○ 시설미이용아동 양육수당(96명)
              189,832             60,916          128,916       경정 189,832,000원

국             94,916 30,458 64,458

도             47,458 15,229 32,229

군             47,458 15,229 32,229

보육료
지원

2,873,826 2,079,826 794,000

국          1,436,913 1,289,913 147,000

도            718,457 644,956 73,501

군            718,456 144,957 573,499

307 민간이전 2,873,826 2,079,826 794,000

국          1,436,913 1,289,913 147,000

도            718,457 644,956 73,501

군            718,456 144,957 573,499

10 사회복지보조 2,873,826 2,079,826 794,000

  ○ 차등보육료(656명)             1,959,507          1,265,506          694,001  경정 1,959,507,000원

국            979,753 832,753 147,000

도            489,877 416,376 73,501

군            489,877 16,377 473,500

  ○ 장애아무상보육료(70명)
              415,447            315,448           99,999       경정 415,447,000원

국            207,724 207,724 0

도            103,862 103,862 0

군            103,861 3,862 99,999

키즈카페 설치 및 운영 80,000 0 80,000

401 시설비및부대비 80,000 0 80,000

01 시설비 80,000 0 80,000

  ○ 키즈카페 설치                80,000                  0           80,000  80,000,000원 * 1개소

행정운영경비(여성·복지팀) 17,728 18,779 △1,051

기본경비(여성·복지팀) 17,728 18,779 △1,051

기본경비(여성·복지팀) 17,728 18,779 △1,051

201 일반운영비 9,558 10,609 △1,051
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부서: 가족복지팀
정책: 행정운영경비(여성·복지팀)
단위: 기본경비(여성·복지팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 9,558 10,609 △1,051

  ○ 일반수용비                 5,400              5,989            △589

    ― 부서운영 총액계상(예산절감)
                5,400              5,989            △589

  ○ 급 량 비                 4,158              4,620            △462

    ― 부서운영 총액계상(예산절감)                 4,158              4,620            △462

         경정 5,400,000원
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